



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 659 128  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GARDA SIKRING AS  
Forretningsadresse: Stamveien 8  
1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sturla Rooth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.10.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		807 954 000	565 854 000
Annen driftsinntekt		3 618 000	1 897 000
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>811 572 000</b>	<b>567 751 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		341 378 000	235 917 000
Lønnskostnad	2	279 562 000	205 264 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	24 564 000	14 773 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	5	154 783 000	131 811 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>800 286 000</b>	<b>587 765 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 286 000</b>	<b>-20 014 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6		
Finansinntekter	6	2 158 000	2 421 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 158 000</b>	<b>2 421 000</b>
Annen rentekostnad	6		
Finanskostnader	6	11 789 000	6 261 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 789 000</b>	<b>6 261 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 631 000</b>	<b>-3 840 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 655 000</b>	<b>-23 854 000</b>
Skattekostnad på resultat	7	407 000	653 000
<b>Årsresultat</b>	8	<b>1 248 000</b>	<b>-24 507 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 248 000</b>	<b>-24 507 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 248 000</b>	<b>-24 507 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 248 000	-24 507 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 248 000</b>	<b>-24 507 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 495 000	1 324 000
Utsatt skattefordel	7	3 395 000	
Goodwill	3	14 175 000	20 939 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 066 000</b>	<b>22 262 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	7 307 000	4 050 000
Maskiner, transportmidler og anlegg	4	33 253 000	14 672 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 955 000	9 899 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 9	<b>50 516 000</b>	<b>28 621 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Andre langsiktige fordringer	9	792 000	110 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>792 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 373 000</b>	<b>50 993 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 11	<b>116 923 000</b>	<b>107 396 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 12	130 552 000	79 324 000
Andre kortsiktige fordringer	9	2 868 000	4 357 000
Konsernfordringer	10	3 227 000	24 530 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>136 647 000</b>	<b>108 210 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	839 000	1 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>839 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>254 408 000</b>	<b>215 607 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 781 000</b>	<b>266 600 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	200 000	200 000
Overkurs		23 239 000	6 502 000
Annen innskutt egenkapital	8	45 322 000	45 322 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>68 762 000</b>	<b>52 024 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	60 389 000	52 600 000
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 389 000</b>	<b>52 600 000</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>129 151 000</b>	<b>104 624 000</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		37 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>37 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld		19 040 000	5 852 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 040 000</b>	<b>5 852 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 040 000</b>	<b>5 889 000</b>
-----------------------------	--	-------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld		31 506 000	25 857 000
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		42 263 000	28 994 000
Kortsiktig konserngjeld	10	46 257 000	45 572 000
Annen kortsiktig gjeld		56 564 000	55 665 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>176 590 000</b>	<b>156 088 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>195 630 000</b>	<b>161 977 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 781 000</b>	<b>266 600 000</b>



Årsregnskap 2024

# Garda Sikring AS

Org.nr.:936 659 128



# Garda Sikring AS

## ÅRSBERETNING 2024

### Virksomhetens art

Selskapet er markedsledende aktør på adgangskontroll og områdesikring, samt produksjon av flettverk og gjerdematerial. Selskapet leverer i dag skreddersydde sikkerhetsløsninger i hele Norge til en rekke bedrifter og virksomheter i offentlig og privat sektor.

Selskapets hovedkontor er på Gjelleråsen, i Nittedal kommune. Selskapet er et datterselskap av Garda Sikring Group AS som har hovedkontor i Oslo.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2024 fusjonert med 3 av sine søsterselskap: Nor Netting AS, Windsor Doors AS og Portservice Oslo & Akershus AS, og dermed utvidet sitt driftsområde til også å inkludere oppføring og service av elektriske porter.

Det har vært høy aktivitet i 2024. Markedsutviklingen er god, og etterspørselen etter selskapets tjenester fortsetter å være høy. Omsetningen økte med fra 567.8 millioner til 811.6 millioner. Den kraftige økningen skyldes fusjonene som er gjennomført i 2024 i tillegg til at selskapet har økt sin markedsandel.

Driftsresultatet i 2024 endte på 11.3 millioner, tilsvarende 1.4 %. Det har i 2024 vært gjennomført flere organisatoriske omstruktureringer, og justerer man for disse var driftsresultatet 2.7% i 2024. Tilsvarende, var driftsresultatet i 2023 negative 20.0 millioner som tilsvarer -3% (justert for engangseffekter var driftsresultatet 3,5%).

Lønnsomheten i selskapet er tilfredsstillende gitt årets rammebetingelser, men har fremtidig forbedringspotensial gjennom bedre utnyttelse av ressurser og økt konkurransekraft. Styret er fornøyd med resultatet, og flere tiltak er iverksatt for å sikre videre lønnsom vekst.

Selskapet har en egenkapitalandel på 40 % (mot 39% i 2023). Selskapet har i 2024 hatt positiv kontantstrøm fra driften og anser likviditeten som god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er normalt for denne type virksomhet. Selskapet anses ha relativt lav eksponering mot de generelle økonomiske konjunktorene på grunn av det generelt økende behovet for sikring av privat og offentlig infrastruktur.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, råvarepriser og strukturelle endringer hos våre kunder. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået da selskapet har lån med flytende rente. Risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter gjennom året.



## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## **Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering.

Selskapets personalpolitikk er basert på lik lønn for likt arbeid, noe som innebærer at kvinner og menn har lik lønn i lik stilling, gitt at andre forutsetninger og prestasjoner er like. Bedriften vil i den grad det er behov søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Kravene til likebehandling av kjønn, herunder lik lønn for likt arbeid og like muligheter til deltidsarbeid, er fulgt opp løpende gjennom året. Selskapets stillinger har stor variasjon i kunnskapskrav, hvilken jobb som utføres, og hvilket ansvar den enkelte innehar.

Undersøkelser som er utført viser lønnsmessig likebehandling av kvinner og menn. Ufrivillig deltidsarbeid praktiseres ikke i virksomheten.

Ved utgangen av 2024 sysselsatte selskapet 362 årsverk, hvorav 39 var kvinner. Kvinneandelen er lav, men på nivå med andre aktører i bransjen. Ved utgangen av 2024 var kvinneandelen i selskapets ledergruppe 50 prosent. I styret er 2 av 2 styremedlemmer menn.

Styret og selskapets ledelse er bevisste på å legge forholdene til rette for å fremme likestilling i konsernet. Konsernet har som mål at alle datterselskapene skal være arbeidsplasser der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisitet, religion eller annet.

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet totalt 5 midlertidig ansatte (samme som i 2023). Ingen av disse var kvinner.

I 2024 har 16 ansatte hatt foreldrepermisjon. Alle disse er menn. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon utgjorde 12 uker.

Sykefraværet i selskapet var på total 7.24 % av total arbeidstid i 2024 (mot 5.29% i 2023). Det kortsiktede sykefraværet er på 2.51 % (mot 0.7 % i 2023). Noe av økningen i sykefraværet kan skyldes de endringer og omorganiseringer som er gjort i forbindelse med fusjonene.

Selskapet arbeider aktivt med å redusere fravær, og fikk tidlig i 2025 på plass bedre rutiner for oppfølging av sykefravær, i tillegg til bedre rapporteringsverktøy som skal støtte lederne i dette arbeidet.

Selskapet registrerte 2 skader med fravær i 2024, mot 5 i 2023. Ingen av skadene var av alvorlig art, og begge ansatte var tilbake i arbeid etter kort tid.

Selskapet er underlagt reglene i Lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), herunder plikten til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen blir publisert på selskapets nettsider [Våre forpliktelser | Garda Sikring](#) ([www.gardasikring.no](http://www.gardasikring.no)) innen den lovpålagte fristen 30. juni 2025.

## **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil 50 millioner danske kroner (konsernavtale).

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets drift anses ha begrenset innvirkning på det ytre miljø.



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 1 248 000, som foreslåes anvendt ved:

Overført til annen egenkapital	<u>kr 1 248 000</u>
Sum disponert	<u>kr 1 248 000</u>

Hagan, 16. september 2025

\_\_\_\_\_  
Kjetil Dag Henrik Stenberg  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Sigmund Laszlo Toth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kai Even Rostad Øvregard  
daglig leder



## Resultatregnskap Garda Sikring AS

Beløp vises i 1000 NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		807 954	565 854
Annen driftsinntekt		3 618	1 897
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>811 572</b>	<b>567 751</b>
Varekostnad		-341 378	-235 917
Lønnskostnad	2	-279 562	-205 264
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	-24 564	-14 773
Annen driftskostnad	5	-154 783	-131 811
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-800 286</b>	<b>-587 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 286</b>	<b>-20 014</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	6	2 158	2 421
Finanskostnader	6	-11 789	-6 261
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 631</b>	<b>-3 840</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 655</b>	<b>-23 854</b>
Skattekostnad på resultat	7	-407	-653
<b>Resultat</b>		<b>1 248</b>	<b>-24 507</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>1 248</b>	<b>-24 507</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 248	-24 507
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 248</b>	<b>-24 507</b>



### Balanse Garda Sikring AS

Beløp vises i 1000 NOK

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 495	1 324
Utsatt skattefordel	7	3 395	0
Goodwill	3	14 175	20 939
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 066</b>	<b>22 262</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	7 307	4 050
Maskiner, transportmidler og anlegg	4	33 253	14 672
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 955	9 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 9</b>	<b>50 516</b>	<b>28 621</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	792	110
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>792</b>	<b>110</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 373</b>	<b>50 993</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	116 923	107 396
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 12	130 552	79 324
Andre kortsiktige fordringer	9	2 868	4 357
Konsernfordringer	10	3 227	24 530
<b>Sum fordringer</b>		<b>136 647</b>	<b>108 210</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	839	1
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>254 408</b>	<b>215 607</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>324 781</b>	<b>266 600</b>



## Balanse Garda Sikring AS

Beløp vises i 1000 NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14	200	200
Overkurs		23 239	6 502
Annen innskutt egenkapital	8	45 322	45 322
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>68 762</b>	<b>52 024</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	60 389	52 600
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 389</b>	<b>52 600</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>129 151</b>	<b>104 624</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	0	37
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		19 040	5 852
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 040</b>	<b>5 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		31 506	25 857
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		42 263	28 994
Konserngjeld	10	46 257	45 572
Annen kortsiktig gjeld		56 564	55 665
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>176 590</b>	<b>156 088</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>195 630</b>	<b>161 977</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>324 781</b>	<b>266 600</b>

Hagan, 16.09.2025  
Styret i Garda Sikring AS

Sigmund Laszlo Toth  
styremedlem

Kjetil Dag Henrik Stenberg  
styreleder

Kai Even Rostad Øvregard  
daglig leder



## Garda Sikring AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 189	-23 854
Periodens betalte skatt	-1 533	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 190	223
Avskrivninger	24 564	14 773
Endring i varelager	-9 527	-6 906
Endring i kundefordringer	-51 228	1 293
Endring i leverandørgjeld	5 649	445
Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 140	23 066
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-12 612
Endring som følge av fusjon	27 912	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 975</b>	<b>-3 572</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 618	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 653	-16 658
Endring konsernkontoordning	-3 392	12 612
Netto kontanteffekt ved oppkjøp og fusjon av virksomhet	11 658	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 769</b>	<b>-4 046</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	35 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 978	-11 694
Utbetalinger av konsernbidrag	-6 345	-21 134
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 367</b>	<b>2 172</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	839	-5 445
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	5 445
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>839</b>	<b>0</b>



## Regnskapsprinsipper

Garda Sikring AS er hjemmehørende i Norge. Regnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP).

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost, og avskrives lineært over driftsmidlets levetid. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som driftsinntekter, og tap som driftskostnader. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fusjon

Før fusjonene var selskapet sammen med søsterselskapene 100% eid av samme morselskap. Fusjonene er gjennomført til kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap (konsernkontinuitet). Fusjonene er gjennomført skattemessig som en kontinuitetsfusjon og er skattefrie.

Presentasjonen av sammenligningstall knyttet til fusjonene og tilhørende noteinformasjon er omarbeidet.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.



## Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

## Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Bruk av estimater

Ledelsen har benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, forpliktelser, inntekter, kostnader og informasjon på potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan føre til endringer i disse estimatene. Estimater og forutsetninger blir kontinuerlig vurdert. Slike endringer vil bli innregnet i perioden nye estimater kan bli vurdert med sikkerhet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Presentasjon av finansiell informasjon

Regnskapets finansielle informasjon presenteres i hele 1000. Dette medfører at sammenligningsinformasjonen også er presentert i hele 1000 som i fjor var oppgitt i hele beløp

## Note 1 Driftsinntekter

### Geografisk fordeling

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Norge	799 213	562 008
Finland	3 592	5 743
Sverige	8 660	0
Danmark	106	0
<b>Sum</b>	<b>811 572</b>	<b>567 751</b>



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

### Lønnskostnader

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Lønninger	227 763	173 469
Arbeidsgiveravgift	36 943	25 028
Pensjonskostnader	7 207	2 978
Andre ytelser	7 650	3 788
<b>Sum</b>	<b>279 562</b>	<b>205 264</b>

Sysselsatte årsverk	362	218
---------------------	-----	-----

### Ytelser til ledende personer

(Beløp vises i 1000 NOK)

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	3 634	0
Pensjonsutgifter	52	0
Annen godtgjørelse	115	0
<b>Sum</b>	<b>3 802</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 Immatrielle eiendeler

(Beløp vises i 1000 NOK)

	Lisenser	Goodwill	Immatrielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	65	32 121	1 273	33 459
Tilgang	0	0	413	413
Avgang	0	-413	0	-413
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>65</b>	<b>31 708</b>	<b>1 686</b>	<b>33 459</b>
Akkumulerte avskrivninger	31	17 533	226	17 789
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>34</b>	<b>14 175</b>	<b>1 461</b>	<b>15 670</b>
Årets avskrivninger	22	6 350	220	6 592
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## Note 4 Varige driftsmidler

(Beløp vises i 1000 NOK) Ikke avskr. anleggsmidl.	Bygninger	Maskiner og anlegg	Transportmidler	Driftsløsøre inventar ol.	Sum	
Anskaffelseskost 01.01.2024	394	4 347	20 993	23 277	25 127	74 138
Anskaffelseskost infusjonert selskap 01.01.24	0	15 898	592	0	44 324	60 814
Tilgang	0	666	4 351	7 273	3 949	16 240
Avgang	0	0	83	1 180	246	1 509
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>394</b>	<b>20 911</b>	<b>25 853</b>	<b>29 370</b>	<b>73 154</b>	<b>149 683</b>
Akkumulerte avskrivninger	0	13 604	14 764	7 206	63 593	99 167
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>394</b>	<b>7 307</b>	<b>11 089</b>	<b>22 164</b>	<b>9 561</b>	<b>50 516</b>
Årets avskrivninger	0	682	4 948	7 010	2 185	14 825
Forventet økonomisk levetid		10 år	3- 5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

### Balanseførte leieavtaler

Av balanseført verdi per 31.12 utgjør balanseførte leieavtaler TNOK 12 800.

Årets avskrivninger av balanseførte leieavtaler utgjorde TNOK 3 147 i 2024.

Leieavtalens forpliktelser per 31.12 utgjør TNOK 12 884 hvorav TNOK 4 176 er klassifisert som kortsiktig gjeld.

## Note 5 Annen driftskostnad

Det er i 2024 gjennomført flere organisatoriske omstruktureringer. Kostnader knyttet til disse, som er klassifisert som ikke-tilbakevendende restruktureringskostnader, er inkludert i annen driftskostnad.

Restruktureringskostnad utgjør TNOK 11 254 i 2024.

Annen driftskostnad inkluderer også godtgjørelse til revisor:

### Godtgjørelse til revisor

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	796	387
Andre attestasjonstjenester	0	180
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med oppsett av årsregnskap og skattemelding)	74	17
<b>Sum</b>	<b>871</b>	<b>583</b>

Alle honorarer er oppgitt eks MVA



**Note 6 Finansinntekter og finanskostnader**

**Finansinntekter**

*(Beløp vises i 1000 NOK)*

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	100	447
Annen renteinntekt	1 305	165
Valutagevinst (agio)	637	1 717
Annen finansinntekt	117	92
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 158</b>	<b>2 421</b>

**Finanskostnader**

*(Beløp vises i 1000 NOK)*

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	3 428	1 224
Annen rentekostnad	1 843	649
Valutatap (disagio)	3 301	4 387
Annen finanskostnad	3 217	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>11 789</b>	<b>6 261</b>



## Note 7 Skatt

Det er skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

(Beløp vises i 1000 NOK)	2024	2023	Fusjon*	Endring
Varige driftsmidler	3 789	18 148	-5 517	8 842
Varebeholdning	-606	-606	-1 046	-1 046
Fordringer	1 039	180	-1 232	-2 091
Balanseførte leieavtaler	-84	-245	21	-140
Gevinst – og tapskonto	0	0	22	22
Avsetninger mv	0	0	-1 000	-1 000
<b>Sum</b>	<b>4 137</b>	<b>17 477</b>	<b>-8 752</b>	<b>4 587</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-18 524	-17 310	-5 573	-4 358
Avskåret rentefradrag	-1 047	0		1 047
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-15 434</b>	<b>167</b>	<b>-14 325</b>	<b>1 276</b>

\* Selskapet har i løpet av 2024 gjennomført en fusjon av Nor Netting AS, Portservice Oslo og Akershus AS og Windsor Door A/S til skattemessig kontinuitet

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 395</b>	<b>37</b>	<b>-3 151</b>	<b>281</b>
-----------------------------------	---------------	-----------	---------------	------------

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 655	-23 854
Permanente forskjeller	-7 448	313
Endring i midlertidige forskjeller	4 587	6 231
Endring av fremførbart underskudd	1 205	17 310
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Korreksjon for poster ført direkte mot egenkapitalen i regnskapet	1 682	0
Endring i utsatt skatt	-1 274	653
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>407</b>	<b>653</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 8 Egenkapital

(Beløp vises i 1000 NOK)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	200	6 502	45 322	52 600	104 624
Årets resultat				1 248	1 248
Fusjon*		16 738	0	12 503	29 240
Korreksjon tidligere års feil	0	0	0	-5 961	-5 961
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>200</b>	<b>23 239</b>	<b>45 322</b>	<b>60 389</b>	<b>129 151</b>

\*Nor Netting AS, Portservice Oslo og Akershus AS og Windsor Door A/S ble innfusjonert i Garda Sikring AS i 2024. Fusjonene er regnskapsført etter kontinuitetsmetoden.

## Note 9 Fordringer, gjeld og pantstillelser

### Kundefordringer

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	132 542	79 849
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 998	-525
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>130 544</b>	<b>79 324</b>

### Fordringer og gjeld med forfall senere enn ett år

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Andre langsiktige fordringer (depositum)	792	110
<b>Sum</b>	<b>792</b>	<b>110</b>

### Balansført verdi av pantsatte eiendeler

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Varige driftsmidler	50 516	25 134
Varer	116 923	110 041
Kundefordringer	130 552	79 849
Andre kortsiktige fordringer	3 609	4 361
<b>Sum</b>	<b>301 599</b>	<b>219 386</b>

Nordea Bank ABP har utstedt 10 bankgarantier på vegne av Garda Sikring AS, som pr 31.12.2024 utgjør TNOK 2 382.



## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom konsernselskaper i regnskapsåret:

<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	<b>Beløp</b>
<i>Salg av varer og tjenester</i>	
GARDA ROAD SAFETY AS	784
Heda Security AB	8 660
KIBO Sikring A/S	106
Puomitek Oy	3 592
<b>Sum</b>	<b>13 143</b>
<i>Kjøp av varer og tjenester</i>	
GARDA ROAD SAFETY AS	-3 456
Garda Sikring Group AS	-23 790
Heda Security AB	-104
Puomitek Oy	-941
<b>Sum</b>	<b>-28 292</b>

\*Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	0	6	3 227	24 530
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>3 227</b>	<b>24 530</b>
	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Øvrig gjeld</b>	
<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	4 746	950	46 257	45 572
<b>Sum</b>	<b>4 746</b>	<b>950</b>	<b>46 257</b>	<b>45 572</b>

Selskapet har ingen avdragsplan på mellomværende i samme konsern.

## Note 11 Varer

<b>Varelager</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>		
Innkjøpte ferdigvarer	117 529	108 002
Ukuransavsetning	-606	-606
<b>Sum varelager</b>	<b>116 923</b>	<b>107 396</b>



## Note 12 Anleggskontrakter

### Balansførte verdier vedrørende prosjekter

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	11 420	4 997
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-6 280	-1 426

Kontrakter med sannsynlighet for tap er kostnadsført i 2024.

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

### Bundne bankinnskudd

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Skattetrekkskonto	537	1

Selskapet har etablert en skattetrekksgaranti med banken som sikkerhet for ansattes skattetrekk som utgjør MNOK 9,5.

Konsernet har etablert konsernkontoordning hvor Secure Midco AS iht. avtale er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltagere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Secure Midco AS. Per 31.12.2024 hadde Garda Sikring AS en fordring på TNOK 3 234 og således et mellomværende med Secure Midco AS.

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 500 aksjer à kr. 400.

Morselskapet Garda Sikring Group AS har forretningskontor i Apotekergata 10B, 0180 oslo. Garda Sikring Group AS benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 om unntak for morselskap i underkonsern. Konsernregnskap som inkluderer Garda Sikring Group AS med datterselskaper er utarbeidet av Secure Holdco AS.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Garda Sikring Group AS	500	100%
<b>Sum</b>	<b>500</b>	<b>100%</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Ketil Dag Henrik Stenberg	FTN (Aktia)	2025-09-16 15:25
Toth, Sigmund Laszlo	BANKID	2025-09-16 16:30
Øvregard, Kai Even Rostad	BANKID	2025-09-16 18:57

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Garda Sikring AS
